
  [Sem zadejte text.] 

ZPRAVODAJ 

 

 

 

Vážení trenéři, milí tanečníci, 

dovolte nám, Vás co nejsrdečněji pozdravit a popřát Vám hodně štěstí na DANCE CUP JABLONEC, na 
podzimní lize DISCO DANCE, HIP HOP, POPPING. Přípravám této prestižní akce věnujeme velkou 
pozornost!  

 

DŮLEŽITÉ VĚDĚT PŘED AKCÍ! 

1) Startovné / příspěvek evidovaného člena 

se hradí výhradně předem na účet: 405092193/0300, jako VS uveďte identifikační číslo faktury ze systému 
DCS, do poznámky název kolektivu. Na soutěž je nutné přinést doklad – potvrzení o provedené platbě. 
Platba musí být shodná s částkou uvedenou v přehledu startovného a příspěvků evidovaných členů k 
termínu uzávěrky prezence! Hotově v den konání soutěže tyto platby nebudou možné!  
Faktury k platbám naleznete v systému DCS! 
 
Bližší informace viz propozice akce (místo, časy, registrace a upload soutěžní hudby přes DCS, porota, 
kontakty…), zde odkaz: 
CDM_PROPOZICE_20241102_HHC3_DDC4_KVAL_POPPING (czechdance.org) 
 

2) Vstupné 

Základní: 250 Kč, Snížené: 150 Kč senioři, ZTP, děti do 15 let, Zdarma: děti do 6 let 
Platby pouze hotově v den konání soutěže na pokladně, která je u hlavního vstupu do sportovní haly. 
 

3) Objednávky fotografií (DANCE PHOTO – Petr Krupík)  

V Jablonci stánek DANCE PHOTO nebude 

 
Zde přehled, na kterých soutěžích budou k dispozici služby DANCE PHOTO: 
 



  [Sem zadejte text.] 

 
 

4) Oficiální videozáznamy (CDM JARO a CDM MČR PODZIM) – CR PRODUCTION 

VIDEOTÉKA CR PRODUCTION (partner akce) - disciplína 300,- Kč s DPH., celý den 500,- Kč s DPH. 
Odkaz na videotéku: crproduction.eu 
 

 
 

MOBILNÍ APLIKACE CZECH DANCE MASTERS LIVE 

I během podzimní tour je v provozu mobilní aplikace s infoservisem od našeho partnera - CR 
Production. V aplikaci můžete nalézt základní informace o soutěži a také průběžné postupy a 
výsledky aktuální soutěže hned po dokončení sčítání kola. 

Na telefonech se systémem Android instaluje aplikaci CZECH DANCE MASTERS LIVE, na jiných 
zařízeních použijte webový přístup na cdm-live.crproduction.eu 

 

 
 



  [Sem zadejte text.] 

ORGANIZAČNÍ POKYNY  
1) Parkoviště, vstupy 

Parkování přímo před sportovní halou a před bazénem, které je bezplatné a určeno výhradně pro osobní 
automobily. Pokud Váš kolektiv přijede na soutěž autobusem, parkujte o pár metrů dál u Supermarketu 
TESCO. 

Vstup diváci i tanečníci: hlavní vchod sportovní haly 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2) Prezence/přehledy startovného/identifikátory: 

Stanoviště umístěno pod schodištěm 
Zde dostanete: identifikátory, harmonogram a rozpis šaten 
Volné vstupy: Každý kolektiv má nárok na volné vstupenky minimálně v počtu jeden volný vstup na každých 
započatých 20 zúčastněných soutěžících. 
Zástupce klubu předloží: foto, sken platby startovného (stačí v mobilu) a nahlásí oslavence - narozeniny 
Zajistěte prosím, aby Vaši tanečníci měli připevněné identifikační pásky na ruce ještě před průchodem kolem 
bezpečnostní služby. Pracovníci bezpečnostní služby tanečníky s pásky „v ruce“ místo „na ruce“ do haly 
nepustí. Často se pak stává, že se vchod „ucpe“ tanečníky, kteří se snaží si narychlo upevnit pásky… 
 

3) Převlékárny:  

Jedná se pouze o převlékárny, nikoli šatny, cenné věci si nechejte u trenérů či rodičů, organizátor neručí 
za věci odložené v převlékárnách. 

4) Baletizol, nástupy, odchody: 
 

Taneční plocha - 18m délka a 12m hloubka, rozdělená na parket A a parket B. Barva baletizolu černá. 
Ohraničení parketu kobercem a mantinely + vyznačen střed.  
 

5) Občerstvení: 

Přímo ve vstupní hale je bufet, který bude otevřen od 8hod. K prodeji bude káva, čaj, zákusek, chlebíček, 
bageta, sladké, slané, voda neochucená a ochucená. Restaurace o kapacitě 100míst, která se nachází 
v 1.patře, otevře v 10:30hod. Po celý den bude výběr z několika hotovek a s sebou budou vydávat hranolky, 
krokety. Nebude chybět ani stánek s Bubble Tea. 
 

 

 



  [Sem zadejte text.] 

PŘEHLED OCENĚNÍ  

MINI, DVK, JVK, HVK – 1. – 3. místo medaile CDM, celé finále – diplomy CDM 
BASIC SCHOOL – všichni medaile CDM (pásma), diplomy CDM 
Ceny od organizátora akce:  
 
JVK a HVK – kosmetický balíček AVON, halloween ponožky, sladkosti od Bláhů, sluchátka od ČEZNET, trička 
NEWYORKER 
DVK, MINI, BASIC – plyšáky od DIMATEX a jiné drobné hračky, sladkosti od Bláhů 
  

 

 
DOPROVODNÝ PROGRAM  

 
1) Narozeninový ceremoniál (součást slavnostního ceremoniálu): 

Prosíme vedoucí a trenéry, pokud máte v týmu tanečníky, kteří v den soutěže mají narozeniny, nahlaste je 
na prezenci.  

2) Lovísek: 

I letos vás na naší soutěži přivítá také náš oblíbený maskot -  
Lovísek Utěšovatel. Bude přítomen při vyhlašování mini a dětské 
kategorie. 
 

3) Nafukovací atrakce pro děti: 

Po celý den budou moci vaše ratolesti využít ZDARMA 
nafukovací atrakci od lvadovsky.mmreality.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4) Akce Bazén: 
Pro všechny návštěvníky soutěže (tanečníky i diváky) jsme připravili ve spolupráci s jabloneckým bazénem 
slevu na vstupném do tohoto bazénu. Bazén se nachází hned vedle sportovní haly. Sleva je platná po celý 
den 2. 11. 2024. Pro získání slevy je nutné se pouze prokázat identifikačním páskem, který slouží pro vstup 
do sportovní haly.  

vstupné na 1 hodinu za osobu:   vstupné na 2 hodiny za osobu: 
  

-          dospělí:  90Kč    -          dospělí:  150Kč 
-          student:  70Kč    -          student:  130Kč 
-          dítě:   60Kč    -          dítě:   120Kč 



  [Sem zadejte text.] 

 
 
 
 

 
 

 

 

    

    

Těšíme se na Vás! 

www.czechdance.org 

Národní sportovní svaz pro taneční sport  
moderní tanec 


